様式第14号
表
	山形県証紙ちょう付欄

年　　月　　日

　　　山形県知事　殿

住所又は法人にあつては主たる事務所の所在地
申請者　郵便番号

商号、氏名又は法人にあつては名称及び代表者の氏名

[bookmark: _GoBack]
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　電子メールアドレス

屋外広告業登録申請書

　　山形県屋外広告物条例　第21条第１項第21条第３項　の規定により、屋外広告業の登録を申請します。
	登録の種類
	新　規
	※登録番号
	山形県屋外広告業登録　第　　　　号

	更　新
	※登録年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	県内を営業区域とする営業所等
	営業所の名称

	所在地

	電話番号

	業務主任者の氏名

	業務主任者が有する資格
	１　条例第23条第１項第１号の試験の合格者
２　条例第22条第１項の講習会の課程の修了者
３　他の都道府県等が開催する講習会の課程の修了者
４　条例第23条第１項第４号に規定する免許所持者等

　（注）１　※印のある欄には新規に登録の申請をする場合は、記入しないこと。
　　　　２　「登録の種類」及び「業務主任者が有する資格」については、いずれか該当するものに丸印を付すこと。

裏
	役員の職氏名
（申請者が法人である場合）
	職　　　　　　名
	フ　　リ　　ガ　　ナ
氏　　　　　　　　名

	申請者が未成年者である場合の法定代理人の氏名等
（法定代理人が法人である場合においては、商号又は名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）
	フリガナ
氏　　名
	住　所
	電話番号

	郵便番号

	法定代理人が法人である場合のその役員の職氏名
	職　名
	フリガナ
氏　　名

	他の地方公共団体における登録番号等
	地方公共団体名
	登 録 年 月 日
	登 録 番 号